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1. Yhteyshenkilö 
 

Etunimi Santtu 
Sukunimi Salo 
Puhelinnumero 0456308141 
Sähköposti santtu.salo@porvoo.fi 

 

2. Valtuustoaloite 
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Otsikko Yleisövuoroja palloiluhalleihin 
Valtuustoaloite Syksy on saapunut ja kohta talvipakkaset paukkuvat ulkona. Porvoon 

kaupungilla on ollut vuosia käytössä varsin suositut yleisövuorot isolle 
tekojäälle, sekä pallokentän kaukaloon. Nämä vuorot ovat löydettävissä 
Timmi-palvelusta, joka kenttien kävijämäärien perusteella on tavoittanut 
käyttäjät. 
 
Yleisövuorot eli niin kutsutut vapaavuorot ovat vuoroja, jolloin liikuntatilat 
ovat kaikkien vapaassa käytössä, joko yksin tai ryhmässä, ilman ohjattua 
toimintaa. Kaupunki tarjoaa puitteet (maalit, korit) ja pelaajat tuovat 
mukanaan pelivälineet.  Yleisövuorot antavat mahdollisuuden harrastaa 
myös niille, jotka eivät ole mukana seuratoiminnassa, mutta haluavat 
kuitenkin liikkua ja pelata, yksin tai kavereiden kanssa. 
 
Porvoon kaupungin tulisi ottaa käyttöön maksuttomat yleisövuorot myös 
palloiluhalleissa, erityisesti lasten ja nuorten omaehtoisen liikkumisen 
tueksi. Yleisövuorot voitaisiin aluksi ottaa käyttöön Kokonhallissa ja 
Aurorahallissa, joissa viikonloppuisin ja arki-iltapäivisin on usein 
käyttämätöntä kapasiteettia, ja vuorot ovat helppo toteuttaa, koska 
Kokonhallilla on jo valmiiksi henkilökuntaa paikalla, kuten pallokentälläkin 
ison tekojään yleisövuoroissa. 
 
Aurorahalli palvelisi salibandyn harrastajia, ja Kokonhalli muita 
sisäpalloilulajien pelaajia, kuten koripallo, futsal, käsipallo ja sulkapallo. 
Yleisövuorot arkisin palvelisivat myös kouluista pääseviä lapsia, työttömiä, 
eläkeläisiä tai vapaapäiviään viettäviä työssä käyviä, ennen illan 
urheiluseurojen vakiovuoroja. 
 
Ala-asteikäisille suunnatut iltapäiväkerhot toimivat vain 1. ja 2. 
luokkalaisille, joten monella lapsella ja nuorella on iltapäivisin tarvetta 
matalan kynnyksen harrastamiselle talviaikaan, samoin kuin muille edellä 
mainituille ryhmille. Yleisövuorot täydentäisivät samalla myös Porvoon 
harrastamisen mallia, tarjoamalla maksuttoman ja helposti saavutettavan 
vaihtoehdon omaehtoiseen liikkumiseen. 
 
Ja mikä parasta, mainittavia lisäkustannuksia palloiluhallien vapaavuorot 
eivät aiheuta, kuten eivät nykyisellään käytössä olevat yleisövuorotkaan. 

 


